
 

ZARZĄDZENIE NR 51.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych                       

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie                      

z dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 103 219 023,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie     80 342 603,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie    22 876 419,75 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 143 900 366,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      77 705 753,75 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        66 194 612,96 zł. 

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Halinów w 2023 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W tabeli nr 9 do uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1                                                                               

do Zarządzenia Nr 51.2023                                                             

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 9 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54,78

75495 Pozostała działalność 54,78

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
54,78

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 54,78

54,78

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek, o którym mowa 

w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojonym na terytorium tego państwa

Razem:



Załącznik Nr 2                                                                               

do Zarządzenia Nr 51.2023                                                             

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 9 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54,78

75495 Pozostała działalność 54,78

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45,78

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 45,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 9,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 24 500,00

4270 Zakup usług remontowych 24 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 24 500,00

80195 Pozostała działalność -24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -24 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -24 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 390,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -2 390,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 390,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 390,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 800,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - FS Józefin -4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - FS Józefin 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - FS Józefin 2 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 2 000,00

54,78

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek, o którym mowa w 

art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojonym na terytorium tego państwa

Razem:



Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

310 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
310 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
90 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
220 000,00

851 Ochrona zdrowia 440 976,97

85153 Zwalczanie narkomanii 7 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 433 676,97

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 141 600,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00
zwiększono o kwotę                            

2 000,00 zł UM

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 100,00

zwiększono o kwotę:                    

5 000,00 zł ZSP Cisie,              

5 000,00 zł ZSP Okuniew, 

zmniejszono o kwotę                   

10 000,00 zł UM

4300 Zakup usług pozostałych 210 886,97

120 886,97

90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 390,00

zwiększono o kwotę                            

390,00 zł UM

310 000,00 440 976,97

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem

Załącznik Nr 3                                                                         

do Zarządzenia Nr 51.2023                                              

Burmistrza Halinowa                                                                               

z dnia 9 maja 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych                                                         

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                                                                            

w Gminie Halinów w 2023 roku

1. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

2. środki z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

zmniejszono o kwotę                       

2 390,00 zł UM



Załącznik Nr 4                                                                               

do Zarządzenia Nr 51.2023                                                             

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 9 maja 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota przedsięwzięcia Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 801 80101 4270 Brzeziny Remont Sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brzezinach 28 566,19 zł

754 75412 4210
Zapewnienie gotowości bojowej dla straży OSP Długa Kościelna oraz OSP 

Okuniew 
2 000,00 zł

700 70005 6050 Zakup działki dla mieszkańców w Budziskach w celu utworzenia placu zabaw 28 470,60 zł

3. 600 60014 6300 Chobot
Projekt- Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 2202W w miejscowości 

Chobot Gmina Halinów 
23 969,33 zł

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu dz. nr 76/33 przy ul. Metalowej w Cisiu 60 000,00 zł

754 75495 4300
Piknik sołectwa ze współpracą z OSP w Cisiu promujący zasady bezpieczeństwa 

publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej 
5 669,40 zł

921 92109 6060 Zakup sprzętu do konserwacji terenu wokół świetlicy w Deśnie 24 702,09 zł

754 75412 4210 Doposażenie jednostek OSP w Długiej Kościelnej, Okuniewie Cisiu 1 500,00 zł

6. 600 60016 6050 Długa Kościelna Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Herberta 65 669,40 zł

700 70005 6050
Dostosowanie budynku dawnej szkoły na potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców- doposażenie
57 000,00 zł

754 75412 4210 Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Długa Kościelna 3 000,00 zł

750 75075 4300

Organizacja Festynu Integracyjnego "Pożegnanie lata 2023" wraz z otwarciem 

nowo wybudowanego obiektu oświatowego i wyremontowanej świetlicy 

wiejskiej przy ul. Popiełuszki 53

5 669,40 zł

600 60016 6050 Położenie nakładki asfaltowej na odcinku ul. Zgody 30 000,00 zł

754 75412 4210
Zapewnienie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiej 

Kościelnej 
2 000,00 zł

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Okuniewie 1 097,38 zł

9. 600 60016 6050 Hipolitów Modernizacja ulicy Klonowej poprzez położenie nakładki asfaltowej 65 669,40 zł

754 75412 4210 Utrzymanie gotowości bojowej OSP w Długiej Kościelnej, Cisiu i Okuniewie 9 000,00 zł

855 85516 4210
Zakup zabawek dla dzieci uczęszczających do żłobka "Kraina Smyka" w 

Józefinie 
4 869,40 zł

921 92105 4170 0,00 zł

921 92105 4210 2 400,00 zł

921 92105 4300 2 400,00 zł

600 60016 6050 Budowa nawierzchni bitumicznej na ul. Zgody 30 000,00 zł

900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ulicy Imbirowej 17 000,00 zł

11. 900 90095 6050 Kazimierów Budowa placu zabaw Kazimierów ul. Różana 37 956,91 zł

600 60016 6050
Modernizacja drogi dojazdowej do miejscowości Królewskie Brzeziny od strony 

ul. Królewskiej
15 705,38 zł

754 75412 4210 OSP Długa Kościelna - Doposażenie wozu bojowego 1 000,00 zł

754 75412 4210 OSP Długa Okuniew - Doposażenie wozu bojowego 500,00 zł

13. 900 90015 6050 Krzewina Projekt na oświetlenie drogi przy kapliczce w stronę Cisia 28 631,86 zł

754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Okuniewie 1 000,00 zł

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Michałowie 11 816,45 zł

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu działki nr 24/2 w Michałowie 30 000,00 zł

600 60016 4270 Remont ulicy Świętokrzyskiej od asfaltu do drogi nr 126 23 545,40 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP Długa Kościelna 1 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP Okuniew 1 000,00 zł

zmniejszenie § 4170 o kwotę                                             

4 800,00 zł i zwiększenie § 4210                            

o kwotę 2 400,00 zł oraz § 4300                                     

o kwotę 2 400,00 zł.

8.

15.

14.

12.

Józefin10.

Michałów

Mrowiska

2. 

4. 

7.

Desno 5.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023

Budziska

Długa 

Szlachecka

Grabina

Królewskie 

Brzeziny

Cisie

Organizacja spotkań autorskich i warsztatów dla mieszkańców organizowanych 

przez Bibliotekę Publiczną Gminy Halinów 



600 60016 6050
Naniesienie nakładki asfaltowej na ul. Podleśnej (od płyt betonowych do końca 

zabudowań)
32 012,19 zł

754 75412 4210 Doposażenie Straży Pożarnej w Długiej Kościelnej 1 500,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie Straży Pożarnej w Cisiu 1 500,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie Straży Pożarnej w Okuniewie 1 500,00 zł

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP Okuniew 5 669,40 zł

921 92105 4300
Organizacja jarmarku historycznego z piknikiem artyleryjskim przy ruinach 

pałacu Łubieńskich 
10 000,00 zł

900 90095 6050
Rewitalizacja Parku im. Jana Olszewskiego w Okuniewie przy ulicy Rynek 

zgodnie z wykonanym projektem 
50 000,00 zł

900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi serwisowej od nr 16 do nr 

4 po północnej stronie Krajowej 2
22 479,73 zł

754 75412 4210
Doposażenie jednostek OSP w Okuniewie, OSP w Długiej Kościelnej i OSP w 

Cisiu 
3 000,00 zł

900 90015 6050 Dalsza realizacja oświetlenia ulicy Niezapominajki w Wielgolesie Brzezińskim 50 000,00 zł

801 80101 4270 Remont Sali gimnastycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach 5 000,00 zł

754 75412 4270 Remont strażnicy OSP w Cisiu 3 905,45 zł

900 90015 6050 Projekt oświetlenia ciągu pieszego w ulicy Piastowskiej 37 356,76 zł

900 90095 6050 Monitoring placu zabaw w Wielgolesie Duchnowskim 5 000,00 zł

900 90095 6050 Przygotowanie terenu pod plac zabaw w Zagórzu (dz.ewid.nr 26) 24 611,07 zł

754 75412 4210 Zakup sprzętu pożarniczego do działań ratowniczo-gaśniczych dla OSP Okuniew 1 000,00 zł

22. 700 70005 4590 Żwirówka Regulacja stanu prawnego projektowanej drogi 3KDD w m. Żwirówka 18 059,09 zł

895 402,28 zł -

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

21.

20.

19.

18.

17.

16. Nowy Konik

Okuniew

Stary Konik

Wielgolas 

Brzeziński

Wielgolas 

Duchnowski

Zagórze



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 51.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 9 maja 2023 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej:.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 54,78 zł z przeznaczeniem na potwierdzenie 

tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek, o którym 

mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojonym na 

terytorium tego państwa. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 54,78 zł z przeznaczeniem na potwierdzenie 

tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek, o którym 

mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojonym na 

terytorium tego państwa. 

Rozdz. 80101, 80195 - przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 04.05.2023r. w zakresie zapewnienia środków 

na dostosowanie pomieszczeń na gabinet stomatologiczny. 

Rozdz. 85154 – przesunięto środki w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej oraz pomiędzy jednostkami 

organizacyjnymi w celu realizacji zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026. 

Rozdz. 92105 - zmiany w podziałkach klasyfikacji budżetowej w zakresie zadania pn. „Organizacja spotkań 

autorskich i warsztatów dla mieszkańców organizowanych przez Bibliotekę Publiczną Gminy Halinów” 

finansowanego ze środków funduszu sołeckiego Józefina. 

Rozdz. 92109 - zmiany w oparciu o wniosek z Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji niezbędne 

dla prawidłowej realizacji zadań. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


